

BİRİKİM



Tavşanlı Anadolu İmam Hatip Lisesi
Bu Bülten Çevre Koruma Kulübü tarafından Aylık olarak yayımlanır

Ayın Konusu

ÜÇ AYLAR VE MİRAC

Recep, Şaban, Ramazan; manevi bir rahmet iklimi ve Allah'ın af ve mağfiretinin biz kulları üzerinde daha fazla yoğunlaştığı, edilen duaların, dökülen gözyaşların, yapılan hayırların dalga dalga Allah'a ulaştığı bir zaman dilimidir. Rabbimizin biz kullarını affetmek için verdiği fırsatlardan sadece biri. Recep; Regaip ve Miraç ile şereflenen tövbe ve hürmet ayı, Şaban; Ramazanın habercisi, Ramazan ise Kur'an ile kıymetlenen aydır. Bir gece, kendisine âyetlerimizden bir kısmını gösterelim diye (Muhammed) kulunu Mescid-i Harâm'dan, çevresini mübarek kıldığımız Mescid-i Aksâ'ya götüren Allah noksan sıfatlardan münezzehtir; O, gerçekten işitendir, görendir. (İsra Suresi 1/17)

RECEP AYININ 27. GECESİ, Efendimizin Rabbimize doğru iki yolculuğunu anlatır. İsra ve Miraç. İsra; Efendimizin bir gece Kabe'nin Hatim kısmındayken Cebrail(a.s)'ın getirdiği Burak isimli bineğe binerek Mescid-i Haram'dan Mescid-i Aksa'ya yürüyüşünü ifade eder. Efendimiz Mescid-i Aksa'ya ulaştığında bütün peygamberlerle beraber namaz kılar. Miraç ise arşın sahibine yürüyüşün, yükselişin adıdır. Efendimizi semanın her katında her bir peygamber "Hoş geldin salih kardeş" diyerek karşılar. Ve Sidretü'l-Münteha. Cebrail'in "bir parmak ucu kadar ilerlersem yanarım" dediği nokta. İşte oradan öteye Efendimiz, Rabbimizle arasında bir yay mesafesi kalana kadar yalnız devam eder. Ve Rasullullah Rabbimizin huzurunda. Tahıyyat Duasıyla öğreniyoruz Rabbimizle Efendimiz arasındaki selamlaşmanın nasıl olduğunu. "Her türlü hürmet, salavât (dua) ve bütün iyilikler Allâh-ü Te'âlâ'ya mahsustur. Ey Nebî! Allah'ın selâm, rahmet ve bereketi senin üzerine olsun. Selâm, bizim ve Allah'ın sâlih (doğru hareket eden) kullarının üzerine olsun. Şahâdet ederim ki, Allah'tan başka ilah yoktur ve yine şahâdet ederim ki, Muhammed (sav) O'nun kulu ve Rasûlüdür." (Tahıyyat Duası)

O gece Efendimize cennet ve cehennem gösterilir. Müminler namazla buluşup namazla dirilme şerefine kavuşurlar. Bakara Suresinin son iki ayeti vahyedilir. Şirk dışındaki günahların affedileceği müjdesi verilir.

Miraç, bir arınma ve yükseliş. Yeniden dirilme olan namaz ise miracın müminlere yansıyan bereketi. Günahlardan arınmanın, Rabbimizin huzuruna doğru yükselişin yoludur namaz. Efendimizin buyurduğu gibi 'Namaz, müminin miracıdır.' O halde bize düşen miraçtan gelen bu hediye kabul etmek. Bütün kötülükleri yok etmek için, arınmak için, miracımızı yaşamak için HAYDİ NAMAZA.

Hanife GÖLEÇ, Meslek Dersleri Öğretmeni

Okulumuzdan Haberler



ESRA TOKGÖZ TÜRKİYE FİNALERİNDE

Nisan ayında Kütahya'da İmam Hatip Liseleri arası Arapça Şiir Okuma dalında İl birincisi olan öğrencimiz Esra TOKGÖZ, 2 Mayıs 2015 günü Manisa ilinde 8 Bölgeden 10 ilin yarıştığı yarışmada Kütahya ilini temsil ederek bölge birincisi olmuştur. Bu yıl altıncısı düzenlenen Uluslararası Arapça Yarışması bölge finali 2 Mayıs 2015 tarihinde Manisa'da yapıldı. İlimizi temsil eden okulumuz öğrencisi Esra TOKGÖZ Arapça Şiir Okuma dalında bölge birincisi oldu. Öğrencimiz 21-22 Mayıs 2015 tarihlerinde Kayseri'de gerçekleşecek olan Arapça Türkiye finallerinde Arapça Şiir Okuma dalında bölgemizi temsil edecektir. Öğrencimizi tebrik eder, yetişmesinde emeği geçen öğretmenlerimiz Altan AK ve Binnur SÖKMEN'e teşekkürlerimizi sunarız.

Kendisiyle görüştüğümüz okul müdür yardımcımız Mehmet ONUK : "Öğrencimiz Esra TOKGÖZ geçen yıl da ilimizi Arapça şiir okuma dalında temsil etmiştir. Bu yıl yarışma afişlerinin okulumuza asıldığı tarihten itibaren yarışma afişindeki resim karesinde yer almak istemiş ve bunun için gayret göstererek bölge birinciliği elde etmiştir" dedi.

***Dil Dersleri En Güzel Proje ve Performans Ödevleri Sergisi gelecek haftadan itibaren Kız AİHL'de gezilebilir.**

Tavşanlığımızın yetiştirmiş olduğu değerlerden biri olan Ahmet Yaşar Çakmak Hocamız İle görüşme

1) Öncelikle kendinizi tanıtır mısınız?

1950 yılı Tavşanlı doğumluyum , o zamanlar sayısı pek az ilde bulunan İmam Hatip okullarından Balıkesir İmam Hatip Okulu'na başladım ve birincilikle tamamladım. Daha sonra İstanbul Yüksek İslam Enstitüsü'nü 1973 yılında tamamladım ve Diyanet İşleri Başkanlığı'nda çeşitli görevler aldım. Şu an Diyanet İşlerinden emekliyim.

2) İmam Hatip okulları hakkında ne düşünüyorsunuz?

Kuruluşundan bu güne kadar üzerinde çok oyunların oynandığı bu okullar istense de istenirse de bu millete mâl olmuş ve millet tarafından sevilmiş kurumlardır. Şahsen ben 1961 yılında Balıkesir İmam Hatip Okulu'na kaydolmak üzere okul müdürü tarafından niçin geldiniz, başka okullara gidin sözüne muhatap olmuşumdur. Tüm bunlara rağmen Konyalı Hacıveysizade'nin söylediği gibi "Zamanın kutbu da evliyası da bu okullardan çıkacaktır."

3) Ramazan'a hazırlık olan üç aylara girmiş bulunmaktayız , üç ayların İslam'daki önemi nedir ?

Aslında her geceyi Kadir , her gördüğünü Hızır bilmek gerekir. Üç aylar ve mübarek geceler insan hayatında kilometre taşı ve yönlendiren işaretler gibi olmalıdır. Bu gün ve geceler Hakk'ın rızasına uygun olacak hareketlere ve davranışlara sebep olmalıdır. Bu aylar için de Sevgili Peygamberimizin övücü ve ibadete, hayırlara yönlendirici sözleri vardır.

4) Recep Ayının 27.gecesi Miraç Kandil'i olarak kutlanır , bu yıl 15 Mayıs'a denk gelen Miraç Kandili ne anlama gelmektedir, nasıl kutlamalıyız ?

Aslında Miraç ; çağımıza hitap eden büyük bir olaydır. Adeta göklerin fethidir. Bu fethi gerçekleştiren de Sevgili Peygamberimiz (sav) 'dir. Yüzyıllar öncesi bugünkü astronotlar tarafından gerçekleştirilen uzay hareketi o zamanlar gerçekleştirildiğinde inkar edenler olmuş ama ilk tasdik eden de Hz. Ebubekir (ra) olmuştur. Üzerinde çok düşünülmesi gereken bir olaydır. O gün göklerden gelen emirler Müslümanlarca bilinmektedir. Adı "Burak, Refref" olan uzay araçlarının hızına bugünkü teknoloji yetişememiştir. Bu düşünceyle geceyi değerlendirmek gerekir.

Bizimle gerçekleştirdiğiniz bu röportaj için çok teşekkür ederiz. Rabbim ömrünüze, çalışmalarınıza bereket versin.

GÖRÜŞME YAPAN: MELDA CANATAN



KUTLU DOĞUM HAFTASI PROGRAMI

Okulumuz Kız öğrencileri tarafından hazırlanan program 20/04/2015 tarihinde Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde öğrencilerimizle yapıldı. Okulumuz Müdür Yardımcısı Mehmet ONUK'un nezaretinde gerçekleştirilen Kutlu Doğum Haftası faaliyetlerimiz ilçemiz Kurtuluş Camisinde ve planlanan Camilerde yapılmıştır. Emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

**Okulumuz 12-K sınıfından Nurten SARGIN ile 12-D sınıfından Büşra VAROL Türkiye çapında yapılan Arapça yarışmaları kapsamında Hüsnü Hat/ Kaligrafi yarışmasına katılmıştır. Öğrencilerimize başarılar diliyoruz.*

**İlçemizde düzenlenen 2015 yılı Bahar Şenlikleri kapsamında okulumuz Halat Çekme Yarışması'nda birinci olmuştur. Beden Eğitimi öğretmenimiz Mustafa KÖKSAL ve öğrencilerimizi tebrik ederiz.*



Genel Yayın Yönet.: Yakup ÇELEBİ

Görevli Öğrenci : Umahan Öz, Zehra ASLAN, Talha KODAŞ

Yazı İnceleme Kurulu: Halis GÜÇLÜ, Müjgan ÖĞÜNÇ, Aynur GÖBEL

Tel / Fax: 0 274 614 13 57 / 0 274 614 49 87